СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕТУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.03.2018г. №29
     с.Нижнее Турово
	Об отмене Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов, утв. решением Совета народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения от 26.04.2016г №164.

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  Совет народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения.

РЕШИЛ:

    1. Отменить Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов, утв. решением Совета народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения от 26.04.2016г №164.
Глава Нижнетуровского
сельского поселения                                                                     И.В.Семенихин